Senado Federal

Secretaria Geral da Mesa

Secretaria de Comissões

Coordenação de Apoio às Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 72/2022 – CPICHAPE

Em 30 de maio de 2022

A Sua Senhoria a Senhora

Ilana Trombka

Diretora-Geral do Senado Federal

Assunto: Emissão de passagens e pagamento de diárias para depoentes

na CPICHAPE

Senhora Diretora-Geral,

 Solicito, nos termos regulamentares, a emissão de passagens e

o pagamento de diárias a Carlos Humberto Prola Júnior e a Edson Restanho,

Procuradores do Município de Chapecó, convidados a prestarem depoimento

perante a CPI da Chapecoense nos termos do requerimento nº 46/2022 –

CPICHAPE:

Nome Trecho Data Horário

Carlos

Humberto

Prola Júnior

XAP/BSB

BSB/XAP

31/06/2022

2/06/2022

-----------

Manhã

Edson

Restanho

XAP/BSB

BSB/XAP

31/06/2022

2/06/2022

----------

Manhã

Atenciosamente,

Senador JORGINHO MELLO

Presidente da CPICHAPE